
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. Seção 3 
	

ISSN 1677-7069 	 N'a 15, sexta-feira, 22 de janeiro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2101.01/2021-SRP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, 
localizada na Avenida João Terceiro de Sovou, n0  421 - Centro, tel (8) 3527-1260, 
comunica aos interessados que no dia 03 de fevereiro de 2021, às 09:00 horas, estará 
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nn 2101.01/2021-SRP, cujo objeto é o 

Registro de Preço, visando futuras e eventuais aquisições de materiais médicos hospitalares 
para o Hospital Municipal Humberto de Queiroz, o serviço de Atenção Básica e o 
enfrentamento da Pandemia da Covid-19, justo a Secretaria de Saúde e Saneamento do 

Município de Pereira - CE, o edital completo estará disponível no endereço acima, a partir 
da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 às 11:00 horas, 
no 	site: 	www.bll.org.br, 	e 	no 	Portal 	de 	Licitações 	do 	TCE/CE: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.  

Pereiro-CE, 21 de janeiro de 2021 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA NO 2021.01.21.1 

O Município de Porteiras/CE, através do Fundo Municipal de Saúde, torna 
público aos interessados, a Chamada Pública N' 2021.01211, para aquisição de alimentos 
de agricultores familiares, por meio da modalidade de Compra Institucional do Programa 
de Aquisição de Alimentas - PAA, conforme Resoluções GGPAA n° 50/2012, nn 56/2013, n 
64/2013 e no 73/2015. Os interessados deverão apresentar a documentação para 
habilitação e Projeto de Venda no período de 22 de janeiro a 11 de fevereiro do ano de 
2021, das 06:00 às 12:00 horas, na sala de reuniões no Prédio da Prefeitura, sito à Rua 
Mestre Zuca vv. 16 na Cidade de Porteiras/CE. Abertura dos envelopes no dia 12 de 
fevereiro de 2021 às 09:00 horas. Esclarecimentos: Fone 18813557-1254 IR-211I. 

Porteiras-CE, 21 de janeiro de 2021 
MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA 
Gestora do Fundo Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 3/2021/PP 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Potiretama-CE, torna 
público, para conhecimento dos interessados que no dia 03 de fevereiro de 2021, às 
OShOOmin, no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Expedito Leite da Silva, N° 
33, Centro, Potiretama-CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial N° 
003/2021/PP, com o seguiste objeto: Contratação de empresa especializada para 
assessoramento de uso de Sistemas para Registro de Informação para controle de 
almonarifado, frota, patrimônio, medicamento, doações e etc., conforme as necessidades 
das Unidades Administrativas do Município de Potiretama - CE, de acordo com o disposto 
no Anexo 1 deste Edital, Justificativo: Fornecer serviços com qualidade e tempestividade; 
aprimorar os resultados institucionais; conferir maior celeridade à tramitação processual; 
ser conhecido e reconhecido pelos munícipes na otimização da relação custo/benefício dos 
serviços públicos prestados. Estima-se no valor de R$ 235.666,67. O qual encontra-se na 
integra no Setor da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado e no site 
do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.  

Potiretama . CE, 21 de janeiro de 2021 
FRANCISCO ELMAR FREIRE JÚNIOR 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 23/2020 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação vem Convocar os licitantes 
participantes Habilitados ademais interessados para a Abertura dos Envelopes contendo as 
Proposta de Preços da Tomada de Preços N° 023/2020, que ocorrerá no dia 27 de Janeiro 
de 2021, às Oah. OBJETO: Perfuração e instalaç3o de poços tubulares profundos e 
recuperação, manutenção e limpeza das paredes de contenção de diversos açudes no 
Município de Quiterianópolis-CE. Maiores informações pelo Telefone: 1981  3657-1064. 

Quiterianópolis-CE, 21 de Janeiro de 2021. 
JOSÉ ITALO A. COSTA 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  25/2020 

A CPI- torna público o Resultado do Julgamento do Fase de Habilitação 
referente à Concorrência Pública N0  025/2020. OBJETO: Registro de Preços para Faturas e 
Eventuais Locações de máquinas, equipamentos e caminhões para o Município de 
Quiterianápolis-CE. LICITANTES HABILITADAS: CONSTRUTORA SPa1ART EIRELI - ME; 
CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI - ME; MARQUINHOS CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 
E SÓ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI . ME. LICITANTES INABILITADAS: ÁGUIA 
CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA; G. tvt. DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME 
E PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. A partir da publicação deste aviso, fica 
aberto o prazo recursal previsto no AO. 109, Inciso 1, "a" da Lei 8.666/93. 

Qaiterianópolis-CE, 21 de Janeiro de 2021. 
JOSÉ ÍTALO A. COSTA 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

A Secretaria de Educação do Município de Qoiseré, através da Comissão 

Permanente de Licitação, localizada na Rua Padre Zacarias, n2  332, Bairro Centro, torna 
público que receberá no período de 25 (vinte e cinco) dias, a contar da data da publicação 

desse Chamamento Público NO 2201.01/2021 - SEDUC, no horário de expediente ao 

público, das 07:00 às 11:00 horas, os documentos para habilitação, inclusive os Projetos de 
Vendas de Géneros Alimentícios do Agricultora Familiar, destinados a suprir a demanda da 
merenda escolar dos alunos da Roda de Escolas Municipais de Quiveré, com fundamento 

na Resolução/CD/FNDE NO 38, de 16 de julho de 2009 e na Lei Federal nO 11.947, de 16 
de junho de 2005. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA 

AVISO DE ANULAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N2 2020.12.14,01 

OBJETO; Aquisição de combustíveio, filtros e lubri 
abastecimento da frota de veículos das unidades gestoras do 
Modalidade: Pregão Presencial NO 2020.12.14.01. O Município 
regular oferecimento da publicidade e contraditório, foi ANULADA 
com base no ao. 49 da Lei 8.666/93, 

Reriataba-CE, 19 de Jane 
SÂMIA LEDA TAVARES 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS NO 6/2020-SEMED 

A Secretária de Educação faz publicar o Aviso de Homologação e Adjudicação 
referente à Tomada de Preços N° 06/2020-SEMED, cujo objeto é a contratação dos serviços 
de construção de uma escola de duas salas na Localidade de Sitio Tetéus. Empresa 
Vencedora: Deltacon Construção Incorporação e Engenharia EIRELI EPP, inscrita no CNPJ n 
07.699.728/0001-00. Valor: 8$ 198.570,88 (cento e noventa e oito mil, quinhentos e 
setenta reais e oitenta e Oito centavos). 

Tianguá-CE, 21 de Janeiro de 2021 
ANA VLÂDIA MOREIRA NUNES BARBOSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2/2021-SEAG 

A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico n2  02/2021-SEAG, cujo objeto é a aquisição e recarga de 
extintores de incêndio exclusiva para ME/EPP, o sistema receberá o cadastramento das 
propostas até o dia 04 de fevereiro de 2021, às 08:00h, a abertura e classificação das 
propostas será às 08:10b, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). 
O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos sites: 
www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.ce.gov.br, vicoua.ce.gov.br/Iicitacoes  e no horário de 
08:00b às 12:00h e das 1400h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro. 

Viçosa do Ceará-Ce, 21 de janeiro de 2021 
FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

AVISO DE LICITACAO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 3/2021 

A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de Pregão, torno 
pública a realização de certame licitatório, conforme segue: Pregão Eletrônico ne 003/2021 
- ID 853542. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ESPORTE E DIVERSÃO PARA 
ATENDER AOS ALUNOS DAS UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. Acolhimento das propostas a partir de: 22/01/2021 às 17h45min. Abertura de 
propostas; 05/02/2021 às 12h00min. Inicio da sessão de disputa: 05/02/202E às 13h00min. 
Edital disponível nos sites www.Iicitacoes-e.com.br  e wwm.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.  

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 21 de janeiro de 2021. 
ERICK MOREIRA DE AGUIAR 

Pregoeiro 

AVISO DE LICITACÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 4/2021 

A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Equipe de Pregão, torna 
pública a realização de certame licitatório, conforme segue; Pregão Eletrônico oR 004/2021 
- ID 853876. Objeto; AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AOS ALUNOS DAS 
UNIDADES DE ENSINO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DA UNIDADE CENTRAL. 
Acolhimento das propostas a partir de: 25/01/2021 às 17h45min. Abertura de propostas; 
05/02/2021 às 12h30min. Início da sessão de disputa: 05/02/2021 às 13h30min. Edital 
disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br  e www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao.  

Cachoeira de Itapemirim-ES, 21 de janeiro de 2021. 
MICHELLE OLIVEIRA MAISENA 

Pregoeira 

AVISO DE LICITACAO 

PREGAO ELETRÔNICO NO 5/2021 

A Prefeitura de Cachoeira de Itapemirim/gS, através da Equipe de Pregão, torna 
pública a realização de certame licitatàrio, conforme segue: Pregão Eletrônico n° 005/2021 
- ID 853977. Objeto; AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS (LEITE INTEGRAL) - REGISTRO 
DE PREÇOS. Acolhimento das propostas a partir de: 25/01/2021 às 17h45min. Abertura de 
propostas: 05/02/2021 às 12h30min. Inicio da sessão de disputa: 05/02/2021 Su 13h00min. 
Edital disponível nos sues www.Iicitacoes-e.com.br  e wwm,cachoeiro.en.gov.br/licitacao.  

Cachoeira de Itapemirim-ES, 21 de janeiro de 2021. 
LAIS CRISTINA GASPAR CORRÊA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio de seu Prefeito 
Municipal, TORNA PUBLICO a quem possa interessar, que realizará os seguintes 
licitações: 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 12/2020 - SRP 

Pregão Eletrônico (SRP) n° 000012/2020, UASG 995633, Código de Identificação Cidades 
-2020.021E070000E.01.0015, objetivando a AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS, 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E BRINQUEDOTECA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
Tipo Menor Preço Por item. Exclusivo para Microempresas, empresa do Pequeno Porte 
e Equiparadas. Abertura das propostas e Recebimento doo lances; a partir das OShOOmin 
do dia 08 de fevereiro de 2021. 

destina 
10 de 5,. 

público q 
tação em e 

PREGÃO ELETRÔNICO NO 14/2020 - SRP 
Qaiaeré-Ce, 21 de janeiro de 2021 

ioç ç,Ir,SAAD 



 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°017 1 FORTALEZA, 22 DE JANEIRO DE 2021 

  

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Solonópole - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 001/2021 TP. A Comissão Permanente de Licitação 
da Câmara Municipal de Solonópole, toma público que às 08:30 horas do dia 09 de fevereiro de 2021, na sala da Comissão de Licitações, localizada na Rua 
Dr. Queiroz Lima, 104, Centro, Solonópole - Ceará, CEP N° 63.620-000, receberá os documentos de habilitação e propostas de preços 
de empresa para fornecimento de gasolina comum, óleos lubrificantes e filtros para atender a demanda da Câmara Municipal de Solo 
Tomada de Preços. Tipo: Menor Preço Global. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos junto á Comissão de Licitação no ender 
publicação deste Aviso, no horário de 08:00h às 12:00h e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes,  nos termos da IN no 004/2015. Solon 
de 2021. Meiriane Moreira Oliveira - A Presidente. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 001/20211PP. A C 
Prefeitura do Município de Jaguaruana-Ce, toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 04 de Fevereiro de 2021 
da Prefeitura, localizada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, n° 404, Centro, Jaguaruana-Ce, estará realizando licitação na modali 
tipo: Menor Preço, tombado sob o N° 001/2021/PP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa especializada para assessoramen 
para Registro de Informação para controle de almoxarifado, frota, patrimônio, medicamento, doações e etc, conforme as necessida 
Administrativas do Município de Jaguaruana - CE, de acordo com o disposto no Anexo 1 deste Edital. Justificativa: fornecer serviços com 
tempestividade; aprimorar os resultados institucionais; conferir maior celeridade à tramitação processual; ser conhecido e reconhecido pelos munícipes na 
otimização da relação custo/beneficio dos serviços públicos prestados. O prazo do contrato será de 12 meses e estima-se no valor de Rã 242.666,67. O qual 
encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 88-99214-4253,00 horário de 07:00h ás 13:00h e no 
site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/. Hercilene Ferreira Dias - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Trairi - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Técnica e Preço - Edital N°2021.01.20.02-
C. O Município de Trairi, através da(o) Câmara Municipal de Trairi por intermédio da Comissão de Licitação, toma público que às 10:00 horas do dia 25 de 
Fevereiro de 2021, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo Técnica e Preço, para serviço de assessoria e consultoria jurídica junto ao 
Poder Legislativo Municipal de Trairi - CE, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Câmara 
Municipal de Trairi. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 008.666  de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores que lhe foram 
introduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua Raimundo Nonato Ribeiro, N° 
115 - Centro - Trairi, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente. Trairi - CE, 21 de Janeiro de 2021 - Julia Santiago de Andrade - 
Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n° 2021.01.21.1. O Pregoeiro Oficial do Município de 
Jardim, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da Prefeitura, 
através da plataforma eletrônica www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório, na modalidade Pregão 
n° 2021.01.21.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de instrumentos, materiais e equipamentos odontológicos e materiais médicos para atender 
as necessidades do Programa Saúde da Família, do Município de Jardim/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações 
apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, com abertura marcada para o dia 04 de fevereiro de 2021, a partir das 09:00 horas. O início de 
acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 25 de janeiro de 2021, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço 
eletrônico: www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3555-
1772. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 2021.01.21.01/TP. A Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mauriti comunica aos interessados que no dia 09/02/2021, ás 10h, na sala da Comissão de Licitação, 
localizada na Av. Buriti Grande, n° 55, Serrinha, Mauriti/CE, estará recebendo os Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de 
procedimento licitatório, objetivando a contratação de serviço especializado em assessoria e consultoria administrativa na área de Licitações e Contratos 
Públicos junto às Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Mauriti. Os interessados poderão obter cópia do Edital nos sites http://www.tcm. 
ce.gov.br/licitacoes/,  www.mauriti.ce.gov.br  ou na sala de reuniões da Comissão de Licitação, no endereço mencionado, nos dias úteis, das 08:00 ás 12:00 
horas. Gislayne Bezerra Sampaio - Presidente da Comissão. Mauriti/CE, 21 de janeiro de 2021. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Chamada Pública N°2021.01.21.1.0 Município de Porteiras/CE, através do Fundo 
Municipal de Saúde, toma público aos interessados, a Chamada Pública N° 2021.01.21.1, para aquisição de alimentos de agricultores familiares, por meio 
da modalidade de Compra Institucional do Programa de Aquisição de Alimentos - PAA, conforme Resoluções GGPAA n°50/2012,n°56/20l3, n°64/2013 
e n° 73/2015. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda no período de 22 de janeiro a 11 de fevereiro do 
ano de 2021, das 08:00 ás 12:00 horas, na sala de reuniões no Prédio da Prefeitura, sito à Rua Mestre Zuca n°. 16 na Cidade de Porteiras/CE. Abertura dos 
envelopes no dia 12 de fevereiro de 2021 ás 09:00 horas. Esclarecimentos: Fone (88)3557-1254 (R-21 1). Porteiras-CE, 21 de janeiro de 2021. Maria Leda 
Clementino de Almeida - Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL N° 
2020.12.09.01 - A Prefeitura Municipal de General Sampaio toma público o Extrato do Contrato N°2020.01.22.0002, através da Ordenadora de Despesas 
da Secretaria de Saúde Sra. Maria Cordeiro Moreira, no uso de suas atribuições legais. Pregão Presencial N° 2020.12.09.01, cujo OBJETO: Contratação de 
empresa de terceirização de mão-de-obra especializada na prestação de serviços de profissionais da área de saúde, no Município de General Sampaio, junto a 
Secretária de Saúde. CONTRATADA: UNWIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E 
DE SAÚDE LTDA, CNPJ N°21.420.175/0001-28, com o VALOR GLOBAL de Rã 1.533.372,60 (Um Milhão Quinhentos e Trinta e Três Mil Trezentos 
e Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos). 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PREGÃO PRESENCIAL 
N° 2020.12.09.01 - A Prefeitura Municipal de General Sampaio toma publico o Extrato do Primeiro Aditivo ao Contrato N°2020.01.22.0001, através 
da Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde Sra. Maria Cordeiro Moreira, no uso de suas atribuições legais. Pregão Presencial N°2020.12.09.01, 
cujo OBJETO: Contratação de empresa de terceirização de mão-de-obra especializada na prestação de serviços de profissionais da área de saúde, no 
Município de General Sampaio, junto a Secretária de Saúde. CONTRATADA: UNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE 
ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR E DE SAUDE LTDA, CNPJ N°21.420.175/0001-28, com alteração da vigência, a partir de 30 de Dezembro de 
2020 até 09 de Dezembro de 2021. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12.09.01 - A Secretária de Saúde do Município de General Sampaio, a Sra. Maria Cordeiro Moreira, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de Licitação cujo OBJETO é 
a Contratação de empresa de terceirização de mão-de-obra especializada na prestação de serviços de profissionais da área de saúde, no Município de General 
Sampaio, junto a Secretária de Saúde. Vêm publicar os termos de Adjudicação e Homologação do Presente Processo Administrativo de licitação, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da 
empresa: IJNIVIDA - COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR E DE SAÚDE LTDA, CNPJ: 
21.420.175/0001-28, no VALOR GLOBAL: Rã 3.066.745,20 (Três Milhões Sessenta e Seis Mil Setecentos e Quarenta e Cinco Reais e Vinte Centavos). 

s. o)'. 	ggçda 
8:00 horas, naSe'e 

regão Presencial 
de Sis 

e 

FSC 

MISTO 

,fsCCl 255 




